[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 193/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a manutenção na rodoviária municipal.

JUSTIFICATIVA:
Nossa rodoviária está com grandes problemas, desde portas de ferro emperradas, banheiro precisando de reparos, placas da área superior se desprendendo podendo cair em algumas pessoas, faz a urgência de uma manutenção em nossa Rodoviária.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de novembro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2